
Obec Dvorce  IČ:00295973 KEO-W 1.11.328 / Uc06y

zpracováno:

strana:

18.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval: Bc. Dana Orgoníková    dne: 18.11.2019

PŘÍJMY:
§ 0000 - přijatá dotace z Moravskoslezského kraje na les - úklid klestu, oplocenky 

VÝDAJE:
§ 2310 - navýšení výdajů na rekonstrukci vodovodu Nemocniční ulice - částečně kryto z § 2321
§ 2321 - přesun nevyčerpaných prostředků na § 2310 rekonstrukci vodovodu 
§ 3319 - navýšení výdajů na akci rozsvícení vánočního stromku - kryto z § 3399
§ 3399 - přesun nevyčerpaných prostředků na § 3319 rozsvícení vánočního stromku
§ 3722 - navýšení výdajů na sběr a svoz komunálního odpadu

FINANCOVÁNÍ:
Zapojení nevyčerpaných prostředků z předchozích dob    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  ve znění pozdějších 
předpisů, dojde rozpočtovým opatřením č. 8 k navýšení rozpočtem nepředvídaných příjmů o 73.000,- Kč, k navýšení výdajů o 
429.500,- Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji ve výši 356.500,- Kč je krytý z financování.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Schváleno starostou OBCE DVORCE dne: 18. 11. 2019
v souladu s usnesením zastupitelstva č. 20/2018

                                                                                                                   Jan Božovský
                                                                                                                     starosta obce

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 33 614 009,00 73 000,00 33 687 009,00XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
33 614 009,00 73 000,00 33 687 009,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 894 000,00 239 000,00 1 133 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

XXXX 640 000,00 -54 000,00 586 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly    *

XXXX 134 000,00 19 000,00 153 000,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 110 000,00 -19 000,00 91 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 2 126 000,00 244 500,00 2 370 500,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 904 000,00 429 500,00 4 333 500,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 6 758 000,00 356 500,00 7 114 500,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 758 000,00 356 500,00 7 114 500,00


